
Referente del procedimento: A.A. Valsecchi Luigi 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

Agli Atti 

Alla docente interessata 
 

Codice progetto: CAR-INCARICO-INTERNO-001– Titolo: Progetto continuità 

DECRETO DI RETTIFICA DEL DECRETO DI INCARICO 

Rettifica dell’importo orario – docente Giovanna Guidi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il decreto di conferimento di incarico interno alla docente Fiore Irene, avente ad 

oggetto il Progetto continuità alunna con disabilità, codice progetto CAR-

INCARICO-INTERNO-001, emanato in data 10/09/2025 prot. 7853; 

Vista la lettera di incarico, emanata in data 16/09/2025 prot. 8065; 

Preso atto che, per mero errore materiale, l’importo orario indicato all’articolo 3 del suddetto 

decreto risulta essere € 38,75 anziché quello di € 38,50; 

Ritenuto necessario procedere alla rettifica del predetto errore ai fini della corretta 

determinazione del compenso spettante; 

DECRETA 

Art. 1 – Rettifica dell’importo orario 

L’articolo 3 del decreto originario e la lettera d’incarico sono rettificati come segue: 

«Alla docente è riconosciuto un compenso orario pari a € 38,50 (trentotto/50 €). La liquidazione 

avverrà a consuntivo, previa attestazione del responsabile e presentazione della documentazione 

richiesta e in ogni caso per un monte ore massimo complessivo pari a 12.» 

 

Art. 2 – Altre disposizioni 

 

Tutte le restanti disposizioni restano confermate e immutate. 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo e nella sezione «Amministrazione Trasparente» 

dell’Istituto, nei limiti di legge. 

Carvico, 24/09/2025 

Il Dirigente Scolastico 

  Dott. Andrea Quadri 

    Firma digitale 




		2025-09-24T10:11:26+0200
	QDRNDR74S06D810W




